Mk. 6.47<sup>v</sup>-48

Prag

Dobrankowo

(1473)

Schleslaus de Crossnowo iudex cum Sigismundo de Myrowie sub-  
iudice Warschovienses in causa inter Raphaelen abbatem et conven-  
tum Cirrenensem ab una et nobilem Plarium de Dibowo pro graniciibus  
inter bona dicti conventus Lalubere et bona ipsius Plarii videlicet  
Kęthy, Dibowo et Cmythkowo per amicabilem compositionem hinc inde  
exorta per nobiles Nicolaum de D. pallatinum Mazowie, Andream de  
Prassinere castellanum Warschoviensem, Michaelen de Rambierthowo  
thesaurarium Warszoviensem, Johannem Slęka de Syedlecz magis-  
trum coquine Boleslai et Johannis ducem Mazowie, Bartholdum de  
Wysmyerō et Johannem Korapych de Sokolowo decisa: ita quod  
abbas inter bona predicta equitaret et iuramentum corporale cum  
tertibus Jacobo de Slazany alias de Byedry et Nicolao de Gora  
alias de Phalerzyno faceret. Abbas a stipite qui vocatur Stips

Turamenti alias Grypsyanum Gyemh ibidem angularem  
granicem faciens transivit signa faciens usque ad fluvium  
dictum Remya alias Preczozewh et a palo in fluvioposito  
idem fluvius usque ad granicies bonorum Radzymino pro  
granicie debet haberi.

AGAD, perg. 6691.

Dobizatkow [= Dobranekowo]<sup>prasn.</sup>

7473

Stanislaus Nicolai de D. 8 gr.

Jacobus Nicolai de D. 8 gr. dedit.

student Univ. Krak., ASI, s. 209

[Zalub, potem kan. warsz. 1430]

Pras

Dobzankowo

(1475, 1487)

-- presentibus Nicolao Wansch de D.

Mazowie pallatino --

Warsz. z. gr. 6, 137-139

Pnas

Dobrzankowo

(1476, c. 1518)

-- presentibus Nicolao Varschts de D.  
palatino Mazovie --

Zakl. ziem. wiewz. rel. 23, 224-224<sup>v</sup>

Pnas

Dobrzankowo

(1476)

Magnificus Nicolaus Wanssch de D. palatinus  
Mazovie et ville ipsius Sobynye, Lambrykowo,  
Wylka, Skoroza, Zalyesye, Smonyeicze in  
distr. Czirnensi cum limethonibus [liberantur  
per Conradum ducem Mazovie ab omnibus  
laboribus castrorum novorum et fortalicionum]

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 269-275, nr CCXXXVI

[Dobrzankowo] prasn.

198

Wansose

(c. 1477)

Discretus marcus substitutus recognovit quia honorabilem Lucianum baccalarium procuratorem magnifici domini pallatini Wanss [~~osii~~] ad presentem terminum attavit.

Presente discreto Jacobo notario.

[Mik. Waj z Dobrzankowa, Bogatego, wdr marz., t 1481]

A. D. i. P. T. Ep. 13, 17v

Pras/

1212

Sobrzankowo

(1477)

Circumspectus Johannes opidanus in Ma-  
kowsko donavit ecclesie in ibidem debita  
sua promisit non repetere honesta He-  
lena de Glocowo  $\frac{1}{2}$  gr, Petrus Gasca de  
Carnyewo 8 gr, Petrus de Crasche 5 gr,  
Paulus Grath de vola Czaplinska 5 gr,  
Pachowa de Zgers medium quintum gr,  
Wivolaus Belka de Sobrzankowo qua-  
tuordecim gr, Aleska de Brechowo  
indivis medium octavam gr, Boguchta  
de Zalesche sextonem, Staporowa de  
Seltkovo 20 gr, Katharina Bugayka de  
A. D. i. Pi. Ep. 13, 100r